晋江市人民政府青阳街道办事处文件
晋政青〔2019〕118号

青阳街道办事处关于成立

2019年安全生产网格化管理领导小组的通知

各社区居委会、各有关单位：

为了推进安全生产网格化管理工作，经研究，决定成立青阳街道安全生产网格化管理工作领导小组，组成人员如下：

组  长：曾国灿（办事处主任）

副组长：王晓人（党工委副书记）
张剑锋（企业党委专职副书记)

成  员：蔡永胜（安监办主任、企业服务中心主任）

        谢思源（阳光点代点长）

        王金荣（青华点点长）

        黄勇前（陈村点点长）

郑少群（曾井点点长）

        吴木辉（高霞点点长）

        林育生（洪山点点长）

        颜  彦（安监办科员）

        林春节（城管中队中队长）

领导组下设办公室，办公室设在安监办，办公室主任由蔡永胜兼任，副主任由颜彦兼任，成员张玉萍、庄少东、王文泽，主要负责网格化工作的组织、协调和准备工作，确保网格化工作任务顺利进行。

青阳街道办事处

2019年10月21日

	抄送：市应急局、市消防大队，街道领导班子成员，各工作点点长、驻

社区干部。

	青阳街道党政办                            2019年10月21日印发

- 5 -
- 2 -
- 1 -